
         
                   zprávy z farnosti 
                 DOLNÍ ČERMNÁ                                                                                                                                

                               8. a 9. týden  
                             2013                     

 
 

 
                     
 
 

1. neděle postní – 17. února 2013 
  

Bohoslužby a akce v 8. týdnu: 
PONDĚLÍ  - 18. února 17:00 zkouška dětské scholy na faře 

po 1. neděli postní   
ÚTERÝ  - 19. února 17:30 modlitba Křížové cesty v Dolní Čermné (povede akolyta) 
po 1. neděli postní 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   

  za Ludmilu Pokornou, manžela, rodiče a sourozence 
 19:00 biblická hodina 

STŘEDA  - 20. února 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
po 1. neděli postní 19:00 náboženství pro středoškoláky  

ČTVRTEK - 21. února 7:30 mše sv. v Dolní Čermné 
po 1. neděli postní   

PÁTEK  - 22. února 18:20 modlitba Křížové cesty v Dolní Čermné (povedou muži) 
Svátek  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

Stolce sv. Petra, apoštola  za Jana a Marii Betlachovy, dceru a rodiče 
SOBOTA  - 23. února 17:00 mše sv. ve Verměřovicích  -  za ctihodnou sestru 

po 1. neděli postní  Benonii Markovou, rodiče a sourozence 
NEDĚLE – 24. února 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  (lektor. služba: p.Havlíčková 341) 

2. NEDĚLE POSTNÍ   za Františka Nastoupila a manželku 

 9:00 mše sv. v Petrovicích 
  za Josefa a Ludmilu Faltusovy, syny a snachu 

 10:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  zaměřená pro děti 
  Při mši sv. bude křest malého dítěte.     - za farníky 

 16:00 Ekumenická bohoslužba v Horní Čermné 
 

Příležitost ke svátosti smíření v tomto týdnu: ve farním kostele v Dolní Čermné vždy 30 
minut před začátkem mše svaté ve všedních dnech a od 7 do 7.25 h. v neděli ráno. 
 

Úkol pro děti   na mši svatou v neděli 24. 2. 2013 v 10:30 h. v kostele v Dolní Čermné.  
Napiš, nakresli, …:  Co víš o člověku jménem Job? 
 

POZVÁNÍ NA KONCERT 
Ve středu 20. února 2013 se od 19 hodin v sále KD v Petrovicích uskuteční koncert  

Duo Deši - Lukáš Pilnaj, hra na australský domorodý nástroj didgeridoo a Eva Žižkovská  
na baritonsaxofon s hostem - ukrajinská zpěvačka Marichka Chichka. 



2. neděle postní – 24. února 2013 
  

Bohoslužby a akce v 9. týdnu: 
PONDĚLÍ  - 25. února   

po 2. neděli postní 17:00 zkouška dětské scholy na faře 

ÚTERÝ  - 26. února 17:30 modlitba Křížové cesty v Dolní Čermné (povede akolyta) 
po 2. neděli postní 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   

 19:00 biblická hodina 

STŘEDA  - 27. února 15:00 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné   
po 2. neděli postní 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   

 19:00 náboženství pro středoškoláky  

ČTVRTEK - 28. února 7:30 mše sv. v Dolní Čermné 
po 2. neděli postní 16:30 příležitost ke svátosti smíření ve Verměřovicích 

 18:00 mše sv. ve Verměřovicích   
  za všechny kněze a nová kněžská povolání 

PÁTEK  - 1. března 17:00 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné  
po 2. neděli postní; 17:00 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné   

první pátek v měsíci 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
  za Martu a Josefa Junkovy a jejich rodiče 

SOBOTA  - 2. března 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  -  za farníky 
po 2. neděli postní; 8:30 ministranti – celodenní výlet do Prahy 

první sobota v měsíci 19:00 mše sv. v Petrovicích  -  za Anežku Moravcovou 
  a manžele Anežku a Karla Hubálkovy 

 7:30 mše sv. v Dolní Čermné     (lektor. služba: p. Filáček 332) 

NEDĚLE – 3. března  za Josefa, Marii a Ludmilu Kužílkovy 

3. NEDĚLE POSTNÍ  9:00 mše sv. ve Verměřovicích 
  za Františka Krejsu a manželku 

 10:30 mše sv. v Dolní Čermné    (lektor. služba: Vágnerovi 102)  
  za Jana Hubálka a celý rod z obojí starny 

 15:00 modlitba Křížové cesty v Dolní Čermné 
 

Návštěva starších a nemocných farníků:  
ve Verměřovicích  ve středu    27. 2. -  během dne   
v Dolní Čermné    ve čtvrtek   28. 2.   -  během dne   
v Dolní a Horní Čermné  v pátek         1. 3.    -  během dne   
 

Příležitost ke svaté zpovědi: 
Dolní Čermná  středa     27. 2. 15:00 – 17:00 h. 

17:00 – 17:55 h. 
P. Ján Kubis z D. Dobrouče  
P. Josef Roušar 

Verměřovice čtvrtek   28. 2. 16:30 – 17:55 h. P. Josef Roušar 
Dolní Čermná  pátek       1. 2. 17:00 – 18:55 h. P. Josef Roušar 
    ostatní dny 30 minut přede mši sv.  

 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti:  P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová, č. tel. 731 604 649.  


